PHÒNG GD&ĐT LẠC THỦY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH&THCS LẠC LONG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 28/QĐ-HT

Lạc Long, ngày 08 tháng 10 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo phòng chống bạo lực học đường và tệ nạn xã hội trong trường học

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS LẠC LONG

	Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGD&ĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ văn bản số 1901/SGD&ĐT-TrH ngày 30/8/2019 của Sở GD&ĐT Hòa Bình về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục Trung học năm học 2019-2020; Chỉ thị số 04/CT-UBND ngày 09/9/2019 của UBND huyện Lạc Thủy về nhiệm vụ trọng tâm năm học 2019-2020 trên địa bàn huyện Lạc Thủy;
Căn cứ Quyết định số 173/QĐ-UBND ngày 08/02/2018 của Chủ tịch UBND huyện Lạc Thủy về việc bổ nhiệm cán bộ quản lý thuộc sự nghiệp GD&ĐT;
Theo đề nghị của chuyên môn trường TH&THCS Lạc Long
QUYẾT ĐỊNH:
         Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phòng chống bạo lực học đường và tệ nạn xã hội trong trường Tiểu học vàTrung học sơ sở Lạc Long năm học 2019-2020 (Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm quán triệt tốt các nội dung chỉ đạo về công tác phòng, chống bạo lực học đường và tệ nạn xã hội của cấp trên để xây dựng kế hoạch, tổ chức, triển khai cho tất cả CB-GV-NV thực hiện và đồng thời theo dõi, giám sát, nhắc nhở đến từng đồng chí  thực hiện tốt nội dung về công tác phòng, chống bạo lực học đường và tệ nạn xã hội.

Điều 3. Các ông ( bà ) tổ trưởng chuyên môn, bộ phận và tất cả các đồng chí có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	Nơi nhận:
- Ban chỉ đạo;
- Như điều 1 (t/h);
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Dũng

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO
PHÒNG CHỐNG BẠO LỰC HỌC ĐƯỜNG VÀ ĐẢM BẢO AN TOÀN TRONG TRƯỜNG HỌC NĂM HỌC 2019-2020

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Phân công

	1
	Nguyễn Văn Dũng

	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Vũ Thị Nhung

	P. Hiệu trưởng
	Phó ban trực

	3
	Đinh Thị Quế

	TKHĐ
	       Thành viên thư ký

	4
	Nguyễn Đức Hiếu

	        TTCM
	Thành viên

	5
	Lê Thị Thực

	TTCM
	Thành viên

	6
	Bùi Đình Hồ

	TPT
	Thành viên

	7
	Bùi Thị Thảo

	Trưởng ban TTND
	Thành viên

	8
	Đinh Thị Hà

	TTCM
	Thành viên

	9
	Lương Thị Thu Phương

	TTVP
	Thành viên

	10
	Đinh Ngọc Mậu

	Bảo vệ
	Thành viên

Danh sách gồm 10 đồng chí.